• Avaliação do alcance e do engajamento; 

• Revisão frequente das estratégias; 

• Emissão de relatórios semestrais; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  

3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor de R$ 
4.431,89 (quatro mil quatrocentos e trinta e um reais e oitenta e nove centavos) mensais, perfazendo o valor 
anual de R$ 53.182,68 (cinquenta e três mil cento e oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos) conforme 

consta na proposta vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e 
suficiente para a total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO